



NPC Ejendom A/S

Porsevænget 7
4760 Vordingborg
CVR-nr. 15287799

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Erik Heinrich Renner Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NPC Ejendom A/S

Porsevænget 7

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 15287799

Stiftelsesdato: 01.07.1991

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Mette Toelberg Renner Madsen, formand

Erik Heinrich Renner Madsen

Vibeke Maria Toelberg Madsen

Direktion

Erik Heinrich Renner Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejning af ejendom.

Årets resultat udviser et underskud 363 t.kr. mod et underskud på 198 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende af ledelsen.

Selskabets moderselskab har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		98.468	196.551
Personaleomkostninger	1	(353.760)	(344.126)
Af- og nedskrivninger		(142.309)	(113.576)
Driftsresultat		(397.601)	(261.151)
Andre finansielle indtægter	2	1.183	41.053
Andre finansielle omkostninger		1.073	(2.060)
Resultat før skat		(395.345)	(222.158)
Skat af årets resultat	3	32.000	24.000
Årets resultat		(363.345)	(198.158)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(363.345)	(198.158)
Resultatdisponering		(363.345)	(198.158)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		1.906.875	2.049.185
Materielle aktiver	4	1.906.875	2.049.185
Anlægsaktiver		1.906.875	2.049.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.877	7.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	101.997
Andre tilgodehavender		5.415	0
Tilgodehavender		15.292	109.221
Likvide beholdninger		60.818	115.588
Omsætningsaktiver		76.110	224.809
Aktiver		1.982.985	2.273.994

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		988.260	1.351.605
Egenkapital		1.488.260	1.851.605
Udskudt skat		262.000	294.000
Hensatte forpligtelser		262.000	294.000
Deposita		17.338	65.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.084	23.658
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.320	0
Anden gæld		9.983	39.531
Kortfristede gældsforpligtelser		232.725	128.389
Gældsforpligtelser		232.725	128.389
Passiver		1.982.985	2.273.994

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.351.605	1.851.605
Årets resultat	0	(363.345)	(363.345)
Egenkapital ultimo	500.000	988.260	1.488.260

Selskabets moderselskab har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	350.333	340.750
Andre omkostninger til social sikring	3.427	3.376
	353.760	344.126
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.183	41.053
	1.183	41.053

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(32.000)	(24.000)
	(32.000)	(24.000)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.009.131
Kostpris ultimo	6.009.131
Af- og nedskrivninger primo	(3.959.947)
Årets afskrivninger	(142.309)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.102.256)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.906.875

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
